
CZ ROBOTICKÝ ČISTIČ OKEN
Návod k použití v originálním jazyce

SRW 6010WH

www.robotworld.cz



SRW 6010WH

www.robotworld.cz



A

1

3

2

4

5

6

7

B

1

2

3

4

5

6

7

www.robotworld.cz



C

D1

D2

www.robotworld.cz



E

F

www.robotworld.cz



- 1 -  01/2024  2024

CZ Robotický čistič oken

Důležité bezpečnostní pokyny

ČTĚTE POZORNĚ A USCHOVEJTE JE PRO BUDOUCÍ 
POUŽITÍ. 

Obecná upozornění
• Tento spotřebič nesmějí používat děti.
• Tento spotřebič mohou používat osoby se sníženými 

fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi 
nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou 
pod dozorem nebo byly poučeny o používání spotřebiče 
bezpečným způsobem a rozumí případným nebezpečím. 

• Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. Čištění a údržbu 
nesmějí provádět děti.

• Pokud je přívodní kabel poškozen, jeho výměnu svěřte 
odbornému servisnímu středisku, aby se zabránilo vzniku 
nebezpečné situace. Spotřebič s poškozeným přívodním 
kabelem je zakázáno používat.

• Kapalina nebo pára nesmí vytékat směrem k zařízení 
obsahujícímu elektrické součástky.

• Plnicí otvor nesmí být během používání otevřen. Dodržujte 
pokyny pro bezpečné doplňování nádoby s vodou.

• Spotřebič musí být odpojen po použití a před prováděním 
údržby uživatelem na spotřebiči.

• Spotřebič nesmí zůstat ponechán bez dozoru, zatímco je 
připojen k napájecí síti.

www.robotworld.cz



- 2 -  01/2024  2024

• Spotřebič se nesmí používat, pokud spadl, jsou zde 
viditelné známky poškození nebo netěsní.

• Zabraňte přístupu dětem, je-li spotřebič pod napětím nebo 
chladne.

• K napájení spotřebiče používejte pouze dodávaný adaptér!

• Tento spotřebič je určen pouze k použití v domácnosti a uvnitř budovy. Nepoužívejte jej venku.
• Tento spotřebič je určen k mytí oken. Nepoužívejte jej k jinému účelu. Nepoužívejte jej ke komerčním účelům.
• Spotřebič používejte pouze s originálním příslušenstvím, které je s ním dodáváno. Nepoužívejte jiné příslušenství se 

spotřebičem ani nepoužívejte příslušenství tohoto spotřebiče u jiného spotřebiče. Hrozí úraz elektrickým proudem.
• Používejte spotřebič při teplotách 0 až 40 °C.
• Před připojením přívodního kabelu k síťové zásuvce se ujistěte, že se shoduje vstupní napětí uvedené na typovém štítku 

s elektrickým napětím zásuvky.
• Spotřebič připojujte pouze k řádně uzemněné zásuvce. Nepoužívejte prodlužovací kabel.
• Přívodní kabel neodpojujte od zásuvky tahem za přívodní kabel. Mohlo by dojít k poškození vidlice nebo zásuvky. Přívodní 

kabel odpojujte od zásuvky tahem za zástrčku.
• Přívodní kabel nepokládejte přes ostré předměty. Dbejte na to, aby přívodní kabel nevisel přes okraj stolu nebo aby se 

nedotýkal zahřátého či horkého povrchu.
• Přívodní kabel udržujte v suchu.
• Přívodní kabel nepřipojujte a neodpojujte od síťové zásuvky mokrýma rukama.
• Abyste zabránili případnému úrazu elektrickým proudem, nevystavujte spotřebič ani žádnou jeho část vodě ani je neponořujte 

do vody nebo jiné tekutiny.
• Nepoužívejte spotřebič, nefunguje-Ii správně, jestliže byl poškozen nebo ponořen do vody.
• Spotřebič nerozebírejte, nezkratujte ani neupravujte. Hrozí riziko úrazu elektrickým proudem. Spotřebič nevhazujte do ohně ani 

nevystavujte teplotám vyšším než 60 °C.
• Abyste se vyvarovali nebezpečí úrazu elektrickým proudem, neopravujte robotický čistič oken sami ani ho nijak neupravujte. 

Veškeré opravy svěřte autorizovanému servisnímu středisku. Zásahem do spotřebiče během platnosti záruky se vystavujete 
riziku ztráty záručních plnění.

• Před každým čištěním nebo údržbou spotřebič vypněte a odpojte od zásuvky elektrického napětí.
• Před použitím spotřebiče vždy plně dobijte záložní akumulátor.
• Z plochy, kterou budete čistit, odstraňte prach, hrubé nečistoty, nálepky apod. Záclony a závěsy sundejte, příp. shrňte na 

stranu, aby nedošlo ke kontaktu se spotřebičem. Volné části by se mohly namotat na spotřebič a způsobit škody na majetku.
• Plocha, kterou budete čistit, by měla být suchá a odmaštěná.
• Pokud je plocha, kterou budete čistit, opatřena ochrannou fólií, nebude spotřebič fungovat správně.
• Spotřebič nevystavujte přímému slunečnímu záření a neumísťujte jej do blízkosti otevřeného ohně nebo přístrojů, které jsou 

zdrojem tepla.
• Nepoužívejte ani neskladujte spotřebič v místě, kde se používají nebo skladují hořlavé, těkavé nebo výbušné látky.
• Nepoužívejte spotřebič na okně, na které svítí slunce nebo ostré světlo.
• Pokud má být spotřebič použit k čištění vnějších skel nebo oken, nesmí se používat za deště, mlhy, pokud mrzne, sněží nebo 

je větrno.
• Před použitím spotřebiče se ujistěte, že je bezpečnostní kabel řádně připojený.
• Před spuštěním spotřebiče se ujistěte, že jsou držáky správně nasazeny a na držácích jsou mopovací návleky. Nepoužívejte 

spotřebič bez držáků a mopovacích návleků. Hrozí poškození spotřebiče nebo rozbití skla.
• Nepoužívejte spotřebič na skle/okně, které je rozbité, je prasklé nebo jinak poškozené.
• Minimální síla skla, na kterém je možné spotřebič používat, musí být alespoň 3 mm.
• Spotřebič nenechávejte bez dozoru, když je zapnutý a v provozu. Dodržujte pokyny k přichycení na sklo a k odstranění ze 

skla, které jsou uvedeny v tomto návodu.
• Nezakrývejte ventilační otvory spotřebiče. Hrozí jeho poškození.
• Uchovávejte vlasy, prsty, volné kusy oblečení apod. v dostatečné vzdálenosti od pohybujících se částí spotřebiče. Volné části 

by se mohly omotat nebo nasát a způsobit vážné zranění nebo škody na majetku.
• K čištění plochy používejte pouze čistou vodu. Nepoužívejte čisticí prostředky ani chemické látky.
• Spotřebič je možné použít na okna nebo zrcadla bez rámů. Může se stát, že bude zobrazovat chybové hlášení.

www.robotworld.cz



- 3 -  01/2024  2024

• Pokud používáte spotřebič k čištění velkých skelných ploch, např. k čištění skleněných dveří bez viditelného rámu, které 
zůstávají zavřené během čištění, doporučujeme před takovou plochu umístit varovnou ceduli.

• Při použití spotřebiče na jiných než vertikálních sklech (např. střešní okna) je možné, že spotřebič nezvolí správně trasu během 
automatického čištění. V takovém případě je nutné provést čištění pomocí šipek na ovladači.

• Udržujte spotřebič čistý. Při čištění a údržbě dodržujte pokyny uvedené v tomto návodu.
• Po použití spotřebič vypněte a uložte na suché místo mimo dosah dětí a domácích mazlíčků.
• Když nebudete spotřebič dlouhodobě používat, doporučujeme pravidelně (každé 3 měsíce) dobíjet vestavný akumulátor.

www.robotworld.cz



- 4 -- 4 -  01/2024  2024

• Děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek značky SENCOR, a věříme, 
že s ním budete spokojeni. 

• Před použitím tohoto spotřebiče se prosím seznamte s návodem 
k jeho obsluze, a to i v případě, že jste již obeznámeni s používáním 
spotřebičů podobného typu. Spotřebič používejte pouze tak, jak je 
popsáno v tomto návodu k použití. Návod uschovejte pro případ další 
potřeby. 

• Minimálně po dobu trvání zákonného práva z vadného plnění, 
případně záruky za jakost doporučujeme uschovat originální přepravní 
karton, balicí materiál, pokladní doklad a potvrzení o rozsahu 
odpovědnosti prodávajícího nebo záruční list. V případě přepravy 
doporučujeme zabalit spotřebič opět do originální krabice od výrobce.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

POPIS SPOTŘEBIČE
A1 Kryt nádržky na vodu
A2 Tlačítko zapnutí/vypnutí
A3 LED kontrolka
A4 Bzučák
A5 Zdířka k připojení kabelu

A6 Trysky
A7 Držáky mopovacích návleků
A8 Otvor k připojení 

bezpečnostního kabelu

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

POPIS DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ
B1 Tlačítko spuštění/přerušení 

provozu
B2 Tlačítko snížení výdeje vody
B3 Tlačítko zapnutí/vypnutí 

výdeje vody

B4 Směrová tlačítka
B5 Tlačítko zvýšení výdeje vody
B6 Tlačítko lokálního čištění
B7 Tlačítko intenzivního čištění

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

OBSAH BALENÍ
• Robotický čistič oken
• Držák mopovacího návleku (2 ks)
• Dálkové ovládání
• Mopovací návlek (10 ks) 
• Bezpečnostní kabel
• Propojovací kabel
• Adaptér
• Přívodní kabel
• Lahev na vodu
• 2x baterie typu AAA do dálkového ovládání
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

REŽIMY ČIŠTĚNÍ

Automatické čištění
• Jedná se o hlavní program robotického čističe oken. Stiskněte 

dlouze tlačítko spuštění/přerušení provozu, abyste robotický čistič 
oken zapnuli. Umístěte robotický čistič oken na okno, které chcete 
vyčistit. Krátce stiskněte tlačítko spuštění/přerušení provozu, příp. 
stiskněte tlačítko  na dálkovém ovládání, abyste robotický čistič 
oken spustili.

• Robotický čistič oken se automaticky přesune nahoru a pak doprava, 
až dorazí do pravého horního rohu, odkud spustí čištění. Robotický 
čistič oken bude opisovat křivku tvaru S, než zazní zvukový signál, 
který značí ukončení mytí daného okna.

• Pokud je zapnutý výdej vody, bude zapnutá pravá tryska při pohybu 
směrem doprava a levá tryska při pohybu směrem doleva.

Lokální čištění
• Ve vymezeném prostoru se bude robotický čistič oken pohybovat 

směrem nahoru a dolů. Pokud je zapnutý výdej vody, bude zapnutá 
tryska směřující nahoru při pohybu nahoru.

Intenzivní čištění
V tomto režimu bude robotický čistič oken čistit danou plochu dvakrát, 
aby byla zajištěna maximální efektivita čištění.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

PŘÍPRAVA K POUŽITÍ

Bezpečnostní kabel (obr. C)
• Konec bezpečnostního kabelu vložte do otvoru k připojení 

bezpečnostního kabelu, který se nachází v zadní části robotického 
čističe oken. Zašroubujte, až ucítíte odpor.

• Vždy je nutné upevnit bezpečnostní kabel pomocí karabiny 
k pevnému předmětu, který se neohne a který je dostatečně vysoký, 
aby zajistil bezpečný provoz robotického čističe oken.

Držáky mopovacích návleků (obr. D1, D2)
• Držáky připevněte ke spodní části robotického čističe oken. Na držáku 

i na místě, kam se má instalovat držák, jsou žlutá značení „Pairing“. 
Tato značení na sebe pasují. Zarovnejte je k sobě a mírně zatlačte, 
abyste držák připevnili ke spodní části robotického čističe oken.

• Na držáky nasaďte mopovací návleky.
• Pokud jsou skla oken znečištěna pískem nebo prachem, otřete skla 

nejdříve ručně. Pokud to není možné, vypněte funkci výdeje vody 
a otřete nečistoty suchými návleky.

• Před spuštěním robotického čističe oken se ujistěte, že jsou držáky 
s návleky řádně připevněny ke spodní straně čističe oken.

Naplnění nádržky (obr. E)
• Uvolněte kryt nádržky na vodu a pomocí lahve nalijte do nádržky 

čistou vodu.
• Otřete vnější povrch robotického čističe oken suchou utěrkou, pokud 

dojde k vylití vody na vnější povrch.

Varování:
Do nádržky lijte pouze čistou vodu. Nepoužívejte 
žádné čisticí prostředky. Mohlo by dojít k zanesení 
trysek a poškození robotického čističe oken.

Poznámka: 
Mopovací návleky je nutné v průběhu úklidu měnit. 
Pokud na okně po umytí zůstávají špinavá kola, jsou 
mopovací návleky již špinavé a je potřeba je umýt 
znovu.

Nabíjení (obr. F)
• Robotický čistič oken nabíjejte pouze pomocí dodávaného přívodního 

kabelu a adaptéru.
• Konec propojovacího kabelu vložte do zdířky k připojení kabelu. 

Druhý konec propojovacího kabelu připevněte ke konektoru adaptéru 
a řádně dotáhněte ve směru šipek, aby nedošlo k uvolnění. Koncovku 
přívodního kabelu vložte do adaptéru a vidlici vložte do síťové 
zásuvky.

• Pokud LED kontrolka svítí červeně, je nutné robotický čistič oken nabít.

CZ Robotický čistič oken
Návod k použití

www.robotworld.cz



- 5 -- 5 -  01/2024  2024

Důležité:
Robotický čistič oken musí být připojen ke zdroji 
napájení, když je v provozu.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

OVLÁDÁNÍ POMOCÍ TLAČÍTKA NA ČISTIČI
Tlačítko na robotickém čističi oken slouží k základnímu ovládání. Pro 
pokročilé ovládání použijte dálkové ovládání.

Zapnutí/vypnutí
• Stiskněte dlouze tlačítko spuštění/přerušení provozu, abyste 

robotický čistič oken zapnuli.
• Když se spustí větrák, přiložte robotický čistič oken na sklo, ideálně 

do jeho středu.
• Pokud se robotický čistič oken nemůže přichytit ke sklu, zkontrolujte, 

zdali jsou držáky mopovacích návleků řádně připevněny a v rovině; 
příp. zdali jsou mopovací návleky správně nasazeny.

• Pokud potřebujete robotický čistič oken vypnout, stiskněte dlouze 
tlačítko spuštění/přerušení provozu.

Spuštění čištění
• Když je robotický čistič oken zapnutý, stiskněte krátce tlačítko 

spuštění/přerušení provozu a spustí se automatické čištění.

Přerušení čištění
• Zatímco je robotický čistič oken v provozu, stiskněte krátce tlačítko 

zapnutí/vypnutí a provoz čističe se přeruší.
• Pro pokračování v čištění stiskněte znovu krátce tlačítko spuštění/

přerušení provozu.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

OVLÁDÁNÍ POMOCÍ DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ
• Odstraňte kryt na zadní straně dálkového ovládání. Do dálkového 

ovládání vložte 2 ks baterie typu AAA (2x 1,5 V). Při vkládání baterií 
dbejte na správnou polaritu, která je vyznačena uvnitř prostoru pro 
baterie. Nasaďte a zacvakněte zpět kryt.

• Pokud jsou baterie vybité, vyměňte je za nové. Nekombinujte různé 
typy baterií nebo staré a nové baterie.

• Dosah signálu dálkového ovládání je přibližně 6 m.
• Při výměně baterií nejdříve vyjměte vyčerpané baterie a poté vložte 

nové.

Poznámka: 
Nikdy nekombinujte vyčerpané a nové baterie ani 
baterie různých typů.

Spuštění čištění
• Stiskněte tlačítko  pro spuštění automatického čištění.

• Stiskněte tlačítko  pro spuštění lokálního čištění.

• Stiskněte tlačítko  pro spuštění intenzivního čištění.

Přerušení čištění
• Zatímco je robotický čistič oken v provozu, stiskněte krátce tlačítko  

 a provoz čističe se přeruší.
• Pro pokračování v čištění stiskněte znovu krátce tlačítko .

Pohyb čističe
• Směrová tlačítka slouží k manuálnímu pohybu robotického čističe 

oken. Je však důležité, aby nebyl robotický čistič oken v provozu.

 – Tlačítko  slouží k pohybu směrem nahoru.

 – Tlačítko  slouží k pohybu dolů.

 – Tlačítko  slouží k pohybu doleva.

 – Tlačítko  slouží k pohybu doprava.

Pokud potřebujete změnit směr, nejdříve stiskněte tlačítko , abyste 
provoz robotického čističe oken přerušili, a poté stiskněte tlačítko 
vybraného směru pohybu.

Výdej vody

• Pokud potřebujete zapnout výdej vody, stiskněte tlačítko .

• Tlačítkem  snižujete výdej vody, tlačítkem  zvyšujete 
výdej vody.

• Pokud potřebujete vypnout výdej vody, stiskněte znovu tlačítko 

.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ODSTRANĚNÍ ČISTIČE ZE SKLA
Pokud potřebujete robotický čistič oken odstranit ze skla, postupujte 
následovně:
1. Stiskněte krátce tlačítko spuštění/přerušení provozu, abyste 

přerušili provoz. (Tento krok přeskočte, pokud robotický čistič oken 
kompletně dokončil naplánovaný úklid.)

2. Uchopte jednou rukou robotický čistič oken a druhou rukou dlouze 
stiskněte tlačítko spuštění/přerušení provozu, abyste jej vypnuli.

3. Nyní můžete sejmout robotický čistič oken ze skla.

Pokud je robotický čistič oken příliš vysoko a potřebujete ukončit čištění, 
použijte tlačítko  k přerušení provozu a použijte směrová tlačítka na 
dálkovém ovládání, abyste přiblížili robotický čistič oken na dosah ruky 
a mohli jej vypnout a sejmout ze skla.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

VÝZNAM BAREV LED KONTROLKY

Barva LED kontrolky Význam

Svítí zeleně. Běžný provoz/připraven k běžnému 
použití.

Svítí zeleně a třikrát dlouze 
zapípá.

Čištění okna bylo dokončeno.

Svítí červeně. Je nutné nabít robotický čistič oken.

Bliká červeně. Napájení je odpojeno. Znovu připojte 
k napájení nebo sejměte ze skla.

Robotický čistič oken není správně 
umístěný na skle. Zkontrolujte 
nasazení držáků a nasaďte robotický 
čistič oken znovu.

Příliš velké nebo naopak nízké tření. 
Vyměňte mopovací návlek.

Střídavě bliká červeně 
a zeleně.

Závada robotického čističe oken. 
Odpojte robotický čistič oken od sítě 
a poté znovu zapojte. Pokud závada 
přetrvává, obraťte se na autorizovaný 
servis.

OCHRANA PŘI PŘERUŠENÍ NAPÁJENÍ
• Robotický čistič oken je vybaven akumulátorem, který zajistí, že 

zůstane čistič přichycen na skle až 20 minut, pokud dojde k přerušení 
napájení (např. rozpojení kabeláže). V takovém případě zazní zvukové 
a vizuální upozornění.

• Odstraňte robotický čistič oken ze skla a po obnově napájení jej znovu 
zapněte.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

www.robotworld.cz



- 6 -- 6 -  01/2024  2024

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
• Před čištěním odpojte robotický čistič oken od zdroje napájení 

a vypněte jej.
• K čištění jakýchkoli částí spotřebiče nepoužívejte čisticí prostředky 

s abrazivním účinkem, ředidla apod., které by mohly poškodit povrch 
spotřebiče. Žádná součást tohoto spotřebiče není určena pro mytí 
v myčce nádobí.

Varování:
Aby se zabránilo nebezpečí úrazu elektrickým 
proudem, neponořujte spotřebič, napájecí kabel ani 
síťovou zástrčku do vody nebo jiné tekutiny.

Nádržka na vodu
• Uvolněte kryt nádržky na vodu a zbývající vodu z nádržky vylijte.
• Nechte kryt nádržky otevřený, aby nádržka vyschla. Jinak hrozí 

tvorba plísně a nepříjemného zápachu uvnitř nádržky.

Vnější povrch
• Vnější povrch robotického čističe oken otřete suchou utěrkou.

Mopovací návleky
Držák mopovacího návleku a mopovací návlek je nutné čistit po každém 
použití, abyste zabránili tvorbě plísně, škodlivých mikroorganismů, které 
mohou zapříčinit nepříjemný zápach a mohou být zdraví škodlivé.
1. Odstraňte mopovací návlek z držáku a držák odstraňte z čističe.
2. Držák mopovacího návleku otřete mírně navlhčenou houbičkou 

a poté otřete čistou utěrkou dosucha.
3. Mopovací návlek vyperte ručně ve vlažné vodě s malým množstvím 

jemného prášku, vyždímejte v ruce a nechte volně uschnout. 
Mopovací návlek neperte v pračce ani nesušte v sušičce.

Uložení
Pokud nebudete spotřebič delší dobu používat, odpojte zástrčku od síťové 
zásuvky, nechte spotřebič vychladnout a vyčistěte jej podle pokynů 
v kapitole „Čištění a údržba“.
Před uložením se ujistěte, že jsou spotřebič i všechno příslušenství řádně 
čisté a suché. 
Uložte spotřebič na suché, čisté a dobře větrané místo, kde nebude 
vystaven extrémním teplotám a kde bude mimo dosah dětí nebo zvířat.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ŘEŠENÍ POTÍŽÍ

Problém Příčina Řešení

LED kontrolka bliká 
červeně a zní krátká 
pípnutí.

Došlo k rozpojení 
napájení, příp. je 
uvolněný kontakt.

Propojte všechny části 
napájení.

Sklo nebo mopovací 
návlek jsou příliš 
mokré.

Otřete sklo suchou 
utěrkou, příp. vyměňte 
mopovací návlek.

Na skle je příliš 
mnoho nečistot. 

Otřete sklo ručně.

Držák není správně 
nasazený.

Sejměte držák 
a nasaďte jej správně.

Sklo je mastné/
lepivé.

Otřete sklo ručně.

Sací otvor je 
blokovaný.

Odstraňte příčinu 
zablokování.

LED kontrolka bliká 
střídavě červeně 
a zeleně a zní 
varovné pípnutí.

Závada na 
robotickém čističi 
oken.

Odpojte robotický 
čistič oken od sítě 
a poté znovu zapojte. 
Pokud závada 
přetrvává, obraťte se na 
autorizovaný servis.

Robotický čistič 
oken se nepohybuje 
po skle.

Vyměňte mopovací 
návlek, příp. zkontrolujte 
šrouby na čisticím válci, 
zdali nejsou uvolněné.

Držák mopovacího 
návleku se během 
provozu příliš chvěje.

Mopovací návlek je 
příliš vlhký.

Vyměňte mopovací 
návlek.

Po spuštění se 
objevil malý únik 
vody.

Jedná se o normální jev.

Po dokončení čištění 
zůstávají na skle 
kulaté skvrny.

Použitý mopovací 
návlek nebyl čistý.

Vyměňte mopovací 
návlek a spusťte čištění 
znovu.

Zdá se, že bylo 
čištění dokončeno, 
ale čistič se stále 
pohybuje.

Přerušte provoz čističe 
a sejměte jej ze skla.

Během provozu 
dochází k chybám 
při čištění.

Přerušte provoz čističe, 
sejměte jej ručně, 
vypněte a poté znovu 
zapněte a spusťte.

Robotický čistič oken 
sjíždí dolů během 
provozu.

Mopovací návlek je 
příliš vlhký.

Vyměňte mopovací 
návlek.

Sklo je příliš mastné 
(např. od oleje 
v kuchyni atd.).

Přerušte provoz čističe, 
sejměte jej ručně, 
vypněte, vyměňte 
mopovací návlek 
a poté znovu zapněte 
a spusťte.
Sklo je potřeba nejprve 
ručně otřít od mastnoty 
a pak začít s čištěním.

Mopovací návlek je 
příliš suchý.

Zapněte funkci výdeje 
vody.

Robotický čistič oken 
nedrží na skle.

Držáky mopovacích 
návleků nejsou 
správně instalovány.

Instalujte držáky 
správně, aby byly 
v rovině.

Mopovací návlek 
není správně 
nasazený.

Nasaďte mopovací 
návlek správně.

Sklo není rovné, je 
zaoblené/zakřivené 
nebo jsou na něm 
nálepky.

Používejte robotický 
čistič oken na rovném 
skle a příp. nálepky 
odstraňte před použitím.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Napětí ....................................................................................................................... 24 V~
Výkon .........................................................................................................................72 W
Hlučnost ..................................................................................................................70 dB
Rozměry ......................................................................................278 x 140 x 80 mm
Akumulátor........................................................14,8 V, 650 mAh, 9,62 Wh Li-Ion
Sací výkon .........................................................................................2000–3000 Pa
Minimální použitelná plocha .........................................................300 x 300 mm 

Síťový adaptér 
Jmenovitý rozsah napětí ......................................................................100–240 V~
Jmenovitý kmitočet ....................................................................................50/60 Hz
Výstup .......................................................................................................... 24 V    3 A

Změny textu a technických specifikací vyhrazeny.

www.robotworld.cz



- 7 -- 7 -  01/2024  2024

Originální spotřební příslušenství

SRX 6001 Mopovací návlek

Stupeň ochrany před úrazem elektrickým proudem:

Třída II – Ochrana před úrazem elektrickým proudem je zajištěna dvojitou 
nebo zesílenou izolací.

Výrobek je určen pouze pro použití v domácnosti. 
Výrobek není určen pro venkovní používání.

Tento symbol označuje, že spotřebič se nesmí 
používat, pokud je vidlice poškozená.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

POKYNY A INFORMACE O NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝM OBALEM
Použitý obalový materiál odložte na místo určené obcí k ukládání odpadu.

LIKVIDACE POUŽITÝCH AKUMULÁTORŮ

Tento symbol znamená, že použité akumulátory a baterie 
nepatří do běžného komunálního odpadu. Ke správné 
likvidaci odevzdejte použité akumulátory a baterie na 
určená sběrná místa. Správnou likvidací akumulátorů 
a baterií pomůžete předejít negativním dopadům na 
životní prostředí a lidské zdraví.

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH 
ZAŘÍZENÍ

Tento symbol na produktech anebo v průvodních 
dokumentech znamená, že použité elektrické 
a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného 
komunálního odpadu. Ke správné likvidaci, obnově 
a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných 
evropských zemích můžete vrátit své výrobky místnímu 
prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu.

Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní 
zdroje a napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na 
životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné 
likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo 
nejbližšího sběrného místa.
Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu 
s národními předpisy uděleny pokuty.

Pro podnikové subjekty v zemích Evropské unie
Chcete-li likvidovat elektrická a elektronická zařízení, vyžádejte si 
potřebné informace od svého prodejce nebo dodavatele.

Likvidace v ostatních zemích mimo Evropskou unii
Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek zlikvidovat 
jinde, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od 
místních úřadů nebo od svého prodejce.

Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic 
EU, které se na něj vztahují.

www.robotworld.cz



www.robotworld.cz



FAST ČR, a.s.
U Sanitasu 1621

CZ-251 01 Říčany
www.sencor.eu

www.robotworld.cz


